ビドーニュース 2018 年 8 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 新商品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから新商品追加のお知らせをいたします。合計98グループの製品を追加していますので、

是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具
・YAMAICHI(ヤマイチ)製「支持金具類」
種類豊富なヤマイチの支持金具類の取り扱いを開始いたしました。

・河南製鋲(カナン)製「ロール釘」
少量購入が可能な河南製鋲のステンレスロール釘(連結釘)の販売を開始致しました。

透明なペットボトルに入っている為、型崩れがしにくく陳列、整理整頓が簡単。安全の国産品です。

・BEST(ベスト)製「ラバトリーブース用ヒンジ類」
ラバトリー関係の商品のラインナップの第 1 弾として、株式会社ベストのラバトリーブース用ヒ

ンジ類の取り扱いを開始しました。

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=11&search_mode=1&name=YAMAICHI%28%E3%83%A4%E3%83%9E%E3%82%A4%E3%83%81%29
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=12&search_mode=1&name=%E6%B2%B3%E5%8D%97%E8%A3%BD%E9%8B%B2%28%E3%82%AB%E3%83%8A%E3%83%B3%29
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=10&search_mode=2&radi=%E3%83%A9%E3%83%90%E3%83%88%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%96%E3%83%BC%E3%82%B9%E7%94%A8&radi5=BEST%28%E3%83%99%E3%82%B9%E3%83%88%29&radi2=&radi3=&radi4=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E3%83%A9%E3%83%90%E3%83%88%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%96%E3%83%BC%E3%82%B9%E7%94%A8++++BEST%28%E3%83%99%E3%82%B9%E3%83%88%29+++